



“Бекитемин”

ОшМУнун студенттик коомчулук менен иштөө боюнча проректору Артыкова Ж.А.

[Handwritten signature]

16 - сентябрь 2021-ж.

ТЕСКЕМЕ

Кыргыз Республикасында өткөрүлүп жаткан “Тазалыктын дүйнөлүк күнү” экологиялык акциясынын негизинде Ош мамлекеттик университетинин факультеттеринде жана колледждеринде төмөнкү тартипке ылайык 2021-жылдын 18-сентябрында саат 9:00-12:00 Ош шаарында өткөрүлүлүп жаткан ишембиликке катышуу уюштурулсун.

№	Бөлүнгөн көчө	жооптуу
1	Исанов көчөсү: ОГПИнин алдынан Эрдем мечитине чейинки жолдун оң тарабындагы арыктарды тазалоо	Табият таануу Жана география факультети
2	Исанов көчөсү: ОГПИнин алдынан Эрдем мечитине чейинки жолдун сол тарабындагы арыктарды тазалоо	Теология
3	Масалиев көчөсү Ж.Шамшиев көчөсүнөн Монуев көчөсүнө чейинки жолдун сол тарабындагы арыктарды тазалоо	Финансы- юридикалык колледж
4	Масалиев көчөсү Ж.Шамшиев көчөсүнөн Монуев көчөсүнө чейинки жолдун сол тарабындагы арыктарды тазалоо	Эл аралык мамилелер факультети
5	Монуев көчөсү Тилеке-Баатыр көчөсүнөн тартып кага чейинки жолдун оң тарабындагы арыктарды тазалоо	Эл аралык м Мамилелер факультети
6	Монуев көчөсү Тилеке-Баатыр көчөсүнөн тартып кага чейинки жолдун оң тарабындагы арыктарды тазалоо	Искусство
7	Раззаков көчөсү Каныкей ресторанынан тартып Касымбеков көчөсүнө чейинки жолдун сол тарабындагы арыктарды тазалоо	Чыгыш таануу жана тарых факультет
8	Раззаков көчөсү Каныкей ресторанынан тартып	Юридика

	Касымбеков көчөсүнө чейинки жолдун сол тарабындагы арыктарды тазалоо	факультети
9	Курманжан Датка көчөсү Алай мейманканасынан Арстанкулов көчөсүнө чейинки жолдун оң тарабынан арыктарды тазалоо	STEM
10	Курманжан Датка көчөсү Алай мейманканасынан Арстанкулов көчөсүнө чейинки жолду сол тарабынан арыктарды тазалоо	Педогогика жана психология
11	Ленин көчөсү Абдыкадыров көчөсүнөн Навои көчөсүнө чейинки жолдун оң тарабындагы арыктарды тазалоо	Физика – Техника факультети
12	Ленин көчөсү Абдыкадыров көчөсүнөн Навои көчөсүнө чейинки жолдун сол тарабындагы арыктарды тазалоо	Математика жана информациялык технологиялар факультети

Эскертүү: арыктан алынган таштандылар Ош шаардык “Тазалык” ишканасынын атайын техникалары менен чыгарылып кетет. Таштандыларды жүктөтүү үчүн 0553150321 номери менен байланышуу керек.

Түзгөн:

ОшМУнун күндүзгү окуу бөлүмүнүн студенттери менен иштөө боюнча тарбиячысы Сулайманова А.

16.09.2021